
С Т Р А Н А   К О Т О Р О Й   Н Е Т                                                                               
ресторан|кафе|кондитерская                                                                               

С  М Я С О М |  П Т И Ц Е Й                                                                               
Салат с куриной печенью и грушей 

Овощной салат с куриным паштетом  

Цезарь с курицей 

Оливье с ростбифом 

Cалат с говядиной и киноа

Теплый салат с телячьим языком

С  Р Ы Б О Й  &  М О Р Е П Р О Д У К Т А М И                                                                                
Салат с кальмаром ,черри и кенийской фасолью

Тигровые креветки с авокадо и соусом васаби

Цезарь с креветками

Оливье с семгой

Пикантный салат с тигровыми креветками

Крабовый салат 

Большой салат с камчатским крабом 

Салат с осьминогом и домашним картофелем

С  С Ы Р О М                                                                                
Салат из шпината с рулетиками из баклажана с молодым сыром

Конверты сулугуни 

Сыр страчателла с помидорами

Помидоры с адыгейским сыром

Салат из хрустящих баклажанов с козьим сыром и сладкой хурмой 

Буррата с помидорами

О В О Щ Н Ы Е                                                                                 
Салат витаминный  из свежей капусты‘ ’

Аджапсандал

Домашний овощной салат с яйцом и сметаной

Овощной по-грузински с грецким орехом

Салат из шпината с авокадо

Большой салат с сезонными помидорами

Большой зеленый салат под соусом «базилик» 

750

780

1050

1100

1650

1650

1200

1350

1350

1400

1570

1570

2600

3850

780

950

1050

1050

1150

1300

470

690

700

850

990

990

1150

С А Л А Т Ы                                                                               

Р У С С К И Й  С Т О Л

Тартар из баклажан с томатами кимчи под соусом из кинзы

Тартар из говядины

Карпаччо из лосося и авокадо

Тартар из тунца с авокадо и трюфельным соусом

Тартар из лосося с ананасом

Т А Р Т А Р Ы &  К А Р П А Ч Ч О                                                                               

Овощное ассорти с зеленью 

Ассорти европейских сыров

Мясное ассорти

копченая утиная грудка, ростбиф, язык говяжий, куриный галантин 

Рыбное плато

лосось, нерка, чир, муксун

Садж «Страна которой нет»                                                5800

люля кебаб из баранины, шашлык из индейки, шашлык из курицы,

люля кебаб из курицы, овощи гриль, бакинский картофель, лук , зелень

Большое ассорти морепродуктов и рыбы                        7300

филе дорадо, филе семги, тигровые креветки, кальмары, овощи на гриле

 

130

500

750

850

850

850

890

900

1050

1480

1650

800

950

1070

1250

1400

1550

2000

3500

5500

Пирожок с мясом  капустой  / 1 шт

Лобио красное

Сельдь на тостах из бородинского хлеба

Грузди соленые 

Ассорти солений

Килька на запеченом картофеле   

Баклажанная икра с тостами

Домашний холодец

Белые грибы соленые

Семга слабосоленая 100г

  Омуль байкальский соленый с картофелем 

  

Р У Ч Н А Я  Л Е П К А                                                                              

Вареники с картофелем и луком

Чебурек с брынзой/бараниной

Пельмени с говядиной

Вареники с вишней

Манты с бараниной 3 шт. 

520

520/680

650

650

790

Б А Н К Е Т Н Ы Е  Б Л Ю Д А  В  С Т О Л                                                                         

Овощной ролл

Ролл с креветкой темпура

Теплый ролл с лососем

Калифорния

Острый ролл с тунцом

Калифорния с тунцом

Канада с угрем

Ролл с угрем и опаленным лососем

Филадельфия с лососем и креветкой

Ролл с манго и креветкой темпура

Ролл футомаки с тунцом и красной икрой 

Р О Л Л Ы                                                                               

670

750

850

990

990

1290

1290

1400

1400

1600

1600

С У Ш И                                                                               

Креветка лосось / 

Угорь икра летучей рыбы гребешок /  / 

Спинка тунца 

Сашими из гребешка

250

350

590

1900

БИЗНЕС-ЛАНЧ
(по будням с 12-16)

1100

редакция 06.12                                                                                цена указана в руб.                                                                              

Брускетта с ростбифом

Брускетта с лососем

Брускетта с камчатским крабом

Б Р У С К Е Т Т Ы

1050

1500

1700
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n e w                                                                               
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n e w                                                                               
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Р Ы Б А                                                                              
Филе палтуса с имбирным соусом 

Филе лосося с тигровыми креветками и овощной икрой

Дорадо целиком на гриле с зеленым салатом

соусом черный перецСибас на гриле с 

 

  

П Т И Ц А                                                                               
Куриная грудка гриль с оливками

Куриные котлеты с пюре из картофеля и сельдерея

Куриный шницель с картофельным пюре

Котлеты из индейки с пастой птитим 

Утиная ножка конфи с овощами

Цыпленок табака с аджикой 

 
М Я С О                                                                                

Голубцы фаршированные с говядиной

Большая котлета из мраморной говядины с пюре

Бефстроганов с картофельным пюре

Тушеная баранина с ньокки из батата

Большая котлета из баранины с печеным перцем

Телячьи щечки с пюре из кукурузы и картофеля

Рибай стейк с соусом терияки/васаби

Большой бургер «Москва» с картофелем фри

Говяжья вырезка с бакинским картофелем

Медальоны из говяжьей вырезки с брокколи 

Корейка ягненка с овощами

 М О Р Е П Р О Д У К Т Ы                                                                              

Тигровые креветки темпура с соусом чили / васаби

Крабовые котлеты с картофельным пюре

Жареные морепродукты с молодым картофелем

950

950

990

990

1350

1550

2400

2350

2700

3000

950

1100

1100

1400

1450

1550

1650

1850

2550

2550

2750

1050

1150

1900

Г О Р Я Ч И Е   Б Л Ю Д А                                                                               

Д О М А Ш Н Я Я  П А С Т А &  Р И З О Т Т О                                                                              
Паста с сыром страчателла                                                                    

Паста четыре сыра

Паста Болоньезе

Паста с морепродуктами

Ризотто с ломтиками палтуса и лосося

Паста с мясом камчатского краба

 

  

1000

1100

1250

1550

1700

2600

з а  1 0 0  г р .                                                                                 
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ресторан|кафе|кондитерская                                                                               

500

550

650

650

990

1170

2100

С У П Ы
Тыквенный крем-суп

Домашняя лапша с курицей

Суп харчо

Борщ с говядиной

Лагман с бараниной

Том ям с креветками

Рыбная похлебка 

  

Хачапури со шпинатом,сыром и зеленью

Хачапури по-мегрельски/по-аджарски

Хачапури с бараниной

750

750

850

Х А Ч А П У Р И                                                                              

М А Н ГА Л

Куриные крылышки на мангале

Люля-кебаб  из курицы

Шашлык из курицы 

Шашлык из индейки 

Каре ягненка

Шашлык из говяжьей вырезки

Люля-кебаб  из баранины

Шашлык из седла ягненка 

 

  

800

950

1050

1100

1500

1650

1700

2250

М Я С О                                                                               

 ц е н а  з а   1 0 0  г р .                                                                                 

Кальмары

Филе сибаса

Филе дорадо

Тигровые креветки 

Филе лосося 

Филе палтуса 

Сахалинские гребешки

Осьминог

 

  

550

890

890

890

1180

1200

2200

2800

Р Ы Б А                                                                                ц е н а  з а   1 0 0  г р .                                                                                 

Бакинский картофель

Рис

Картофельное пюре

Капуста тушеная

Гречка

Картофель фри

Жареная цветная капуста 

Шпинат 

Брокколи

Жаренный картофель с луком 

Овощи гриль 

  

350

350

350

350

350

350

350

500

580

650

800

ГА Р Н И Р Ы                                                                               

Наршараб Сацебели Аджика Ткемали Горчица Хрен /  /  /  /  / 

Розмарин

Тимьян

 

  

150

250

330

СОУСЫ                                                                                

БИЗНЕС-ЛАНЧ
(по будням с 12-16)

1100

редакция 06.12                                                                                цена указана в руб.                                                                              

Е с л и  у  в а с  е с т ь  а л л е р г и я  н а  к а к о й - л и б о  п р о д у к т , 
с о о б щ и т е  в а ш е м у  о ф и ц и а н т у . *                                                                             

n e w                                                                               
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n e w                                                                               



Д Е С Е Р Т Н О Е   М Е Н Ю                                                                              

Карамельно-ореховый..........................................................................................................................

Карамель с кедровыми орехами.......................................................................................................

Морковный   ................................................................................................................................................

Чизкейк Соленая карамель................................................................................................................

Вишневый торт........................................................................................................................................

Медовик.....................................................................................................................................................

Миндальный торт безе..........................................................................................................................

Птичье молоко..........................................................................................................................................

Чизкейк с голубикой..............................................................................................................................

Чизкейк с хурмой....................................................................................................................................

............................................................................................................................................Безе с хурмой

Шоколадно-трюфельный......................................................................................................................

Наполеон....................................................................................................................................................

Тирамису....................................................................................................................................................

Торт с голубикой.....................................................................................................................................

Чизкейк со свежими ягодами............................................................................................................

Ягодный торт............................................................................................................................................

........................................................................................................................Мильфей классический

 

  

550

550

550

500

650

П И Р О Г И                                                                              
Пирог яблочный  .......................................................................................................................................

Сливовый пирог.......................................................................................................................................

Лимонный тарт с меренгой...................................................................................................................

Пирог с клубникой..................................................................................................................................

Пирог с земляникой.............................................................................................................................

 

  

450

450

550

650

2800

Д Е С Е Р Т Ы  A  L A  C A R T E                                                                              
Паннакотта с ягодным кули.................................................................................................................

Бананы в карамели с мороженым.....................................................................................................

Чизкейк Сан Себастьян с малиной....................................................................................................

Теплый шоколадный фондан

с мороженым............................................................................................................................................

Павлова с клубникой.............................................................................................................................

Павлова с земляникой..........................................................................................................................

Мильфей со свежей малиной.............................................................................................................

Земляничный мильфей.......................................................................................................................

 

  

550

550

600

700

700

780

1150

2800

Т О Р Т Ы                                                                              

С Л А Д К И Е  С Т А К А Н Ч И К И                                                                              
Банановый трайфл с карамелью........................................................................................................

Стаканчик с клубникой.........................................................................................................................

Чиа-манго пудинг..................................................................................................................................

Земляничная панна-котта...................................................................................................................

 

  

450

550

800

900

М А Л Е Н Ь К И Е  С Л А Д О С Т И                                                                              
Конфета трюфельная................................................................................................................................

Эклер с заварным кремом...................................................................................................................

Слоеная т убочка с кремомр .................................................................................................................

Песочное печенье...................................................................................................................................

Фундучное печенье с шоколадом.....................................................................................................

Брауни соленая карамель с кешью...................................................................................................

Домашнее мороженое / сорбет.........................................................................................................

, шоколад,  /ваниль печенье

маракуйя, , манго-  вишня лимон

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

80

300

300

300

350

500

300

С Т Р А Н А   К О Т О Р О Й   Н Е Т                                                                               
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редакция 24.12                                                                                цена указана в руб.                                                                              

550

600

550

650

700

720

750

650

750

750

800

1150

1150



Глазунья

Болтунья

Омлет из 3-х яиц

Дополнительные ингредиенты:

Шакшука с помидорами

Турецкая яичница с ростбифом 

Большой омлет [ИЗ 5-ТИ ЯИЦ]

- с курицей

- с лососем

- с креветками

350

350

350

160

950

1350

КАРТОФЕЛЬ / ВЕТЧИНА / СЫР / ШАМПИНЬОНЫ / ПОМИДОРЫ

                                           

                                           

780

1300

1050

Огурцы сезонные

Помидоры сезонные

Сыр чеддер

Авокадо

Ростбиф

Варенье из земляники 

Мед 

Сгущенное молоко

Сметана

Варенье в ассортименте
ВИШНЯ/МАЛИНА/КЛУБНИКА/ЕЖЕВИКА

Форель слабой соли

Краб 

 

100

150

170

180

350

250

170

170

70

170

650

1200

МЕНЮ ЗАВТРАКОВ                                                                               

БЛЮДА ИЗ ЯИЦ

ДОБАВИТЬ К ЗАВТРАКУ 50 гр 

 

Авокадо на бородинском хлебе

Яйцо бенедикт с ветчиной 

Вареники с вишней 

Хашбраун с ветчиной и яйцом пашот 

Картофельный гратен с куриным паштетом

Зеленая гречка с яйцом пашот

Лосось с яйцом пашот

Эклер с камчатским крабом и авокадо   

560

600

650

700

680

850

950

970

по будням с 09:00-13:00

С  УТРА  ПОРАНЬШЕ

С Т Р А Н А   К О Т О Р О Й   Н Е Т                                                                               
ресторан|кафе|кондитерская                                                                               

редакция 17.10                                                                                цена указана в руб.                                                                              

Бутерброд с ростбифом 

Бутерброд с лососем слабой соли 

Тосты злаковые  [2 ШТ]

Тосты американские [2 ШТ]

Брускетта с помидорами и авокадо

Сэндвич с ростбифом, рукколой и помидорами

Брускетта с лососем и авокадо  

СЕНДВИЧИ & БРУСКЕТТЫ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЗАВТРАК
Блины [3 ШТ]

Овсяная каша с вяленной клюквой 

[3 ШТ]Сырники 

Оладьи из кабачков

Гранола с ягодами 

250

350

370

480

850

410

550

170

170

 820

850

1050

Апельсин

Яблоко

450

650
Грейпфрут

Сельдерей

Морковь

590

550

450

Ф Р Е Ш И 250мл 

Свекла

Гранат

430

1700

Томат

Ананас

690

990


